@ UFMG
SERieRs

Escola de Educag
Fisioteropia e Terapia Oc

PROCESSO SELETIVO PPGEO — INGRESSO 2025/2

MESTRADO

RESULTADO PROVA ESCRITA

EDITAL REGULAR PPGEO 01/2025

Go
up

“TO

isico ] UFmG
cional -

NUMERO DE INSCRICAO

M21
M27
M48
M26
Mo03
M39
M22
M24
M33
M04
M37
M28
M41
M47
M42
M30
M51
M35
M14
M23
M45
M50
M52
M25
M15
M20
M19

M32

M38

AMPLA CONCORRENCIA
PONTUACAO

94,00
94,00
93,00
87,50
86,00
84,50
84,00
82,50
80,25
74,80
68,00
66,50
66,50
66,00
64,00
63,50
62,00
61,50
61,00
61,00
53,25
52,50
52,00
50,00
43,50
31,00
0,00

0,00

0,00

SITUAGCAO
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Eliminado(a)

Eliminado(a)

Eliminado(a)

Fone: (31) 3409-4779; email: cpgeo@eeffto.ufmg.br
Universidade Federal de Minas Gerias. Av. Pres. Antdnio Carlos, 6627
Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901

Se identificou na prova
Se identificou na prova

Se identificou na prova



@ UF7G m——
csruntie o - EEFFTO

OCUPACAD ucogto Fisica | UFPIG
ja e Teropia Ocupacional -

RESULTADO PROVA ESCRITA
EDITAL REGULAR PPGEO 01/2025 - CONTINUACAO

AUTODECLARADOS(AS) NEGROS(AS)

NUMERO DE INSCRICAO  PONTUACAO SITUACAO
M34 77,50 Aprovado(a)
M31 69,75 Aprovado(a)
M40 66,00 Aprovado(a)
M43 52,75 Reprovado(a)
M29 52,25 Reprovado(a)

RESULTADO PROVA ESCRITA
EDITAL SUPLEMENTAR PPGEO 02/2025

PESSOAS COM DEFICIENCIA

NUMERO DE INSCRICAO  PONTUACAO SITUACAO
M36 65,75 Aprovado(a)

Belo Horizonte, 28 de maio de 2025.

Documento assinado digitalmente

ub RAFAEL COELHO MAGALHAES
g Data: 27/05/2025 14:14:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Rafael Coelho Magalhaes
Coordenador do Programa de Mestrado em Estudos da Ocupacao
Escola de Educacdo Fisica, Fisioterapia e Terapia Ocupacional
Universidade Federal de Minas Gerais

Fone: (31) 3409-4779; email: cpgeo@eeffto.ufmg.br
Universidade Federal de Minas Gerias. Av. Pres. Antdnio Carlos, 6627
Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901



		2025-05-27T14:14:58-0300




