



PROCESSO SELETIVO PPGEO – INGRESSO 2025/2 MESTRADO

RESULTADO PROVA ESCRITA EDITAL REGULAR PPGEO 01/2025

AMPLA CONCORRÊNCIA				
NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO		
M21	94,00	Aprovado(a)		
M27	94,00	Aprovado(a)		
M48	93,00	Aprovado(a)		
M26	87,50	Aprovado(a)		
M03	86,00	Aprovado(a)		
M39	84,50	Aprovado(a)		
M22	84,00	Aprovado(a)		
M24	82,50	Aprovado(a)		
M33	80,25	Aprovado(a)		
M04	74,80	Aprovado(a)		
M37	68,00	Aprovado(a)		
M28	66,50	Aprovado(a)		
M41	66,50	Aprovado(a)		
M47	66,00	Aprovado(a)		
M42	64,00	Aprovado(a)		
M30	63,50	Aprovado(a)		
M51	62,00	Aprovado(a)		
M35	61,50	Aprovado(a)		
M14	61,00	Aprovado(a)		
M23	61,00	Aprovado(a)		
M45	53,25	Reprovado(a)		
M50	52,50	Reprovado(a)		
M52	52,00	Reprovado(a)		
M25	50,00	Reprovado(a)		
M15	43,50	Reprovado(a)		
M20	31,00	Reprovado(a)		
M19	0,00	Eliminado(a)		
		Se identificou na prova		
M32	0,00	Eliminado(a)		
		Se identificou na prova		
M38	0,00	Eliminado(a)		
		Se identificou na prova		





RESULTADO PROVA ESCRITA EDITAL REGULAR PPGEO 01/2025 - CONTINUAÇÃO

AUTODECLARADOS(AS) NEGROS(AS)				
NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO		
M34	77,50	Aprovado(a)		
M31	69,75	Aprovado(a)		
M40	66,00	Aprovado(a)		
M43	52,75	Reprovado(a)		
M29	52,25	Reprovado(a)		

RESULTADO PROVA ESCRITA EDITAL SUPLEMENTAR PPGEO 02/2025

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA				
NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO		
M36	65,75	Aprovado(a)		

Belo Horizonte, 28 de maio de 2025.

Prof. Rafael Coelho Magalhães

Coordenador do Programa de Mestrado em Estudos da Ocupação
Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional

Universidade Federal de Minas Gerais